
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

   8  ноября   2021 г.                                                                       №   925 – од  

 

О назначении  куратора наставнической  

деятельности в ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением о  наставничестве в ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск, утвержденным 

приказом по школе №580-од от 30.08.2019г.          П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить куратором наставнической деятельности Лафинчук Елену 

Александровну, зам. директора по УВР. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор                                                                                   Л.Ю. Шатрова 

 

 

 

 


		2021-12-24T12:49:40+0300
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




